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“EKREM BAŞKANA, TÜRKİYE’NİN GELECEK
CUMHURBAŞKANINA SAHİP ÇIKMAYA ÇAĞIRIYORUM”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Türkiye Belediyeler Birliği ve İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına alınmasının ardından 
Saraçhane’deki halk buluşmasında konuştu.

“İstanbul’u selamlıyorum. İstanbul’un iradesini selamlıyorum. Saraçhane’de 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin Genel Başkanı ne konuşacak ne mesaj verecek? 
Saraçhane’de Özgür Özel konuşmuyor. Saraçhane’de Saraçhane konuşuyor, 
İstanbul konuşuyor, sizler konuşuyorsunuz. Ona sesleniyorsunuz. İradenizi 
tanımayan, oy kendisine verilince baş tacı eden ama oy başkasına verilince o 
iradeyi hiçe sayana sesleniyorsunuz. Duyuyor musun Erdoğan, görüyor musun 
Erdoğan? En çok korktuğun şey, kalabalıklar sana sesleniyor.” 
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“
DUYUYOR MUSUN,
GÖRÜYOR MUSUN 

ERDOĞAN? 
KALABALIKLAR 

SANA SESLENİYOR
”



“Kimsenin kafası karışmasın. Dünden beri olan bitenin bir adı var. O adı koyalım. Dünden 
beri olan biten bir darbe girişimidir. 19 Mart darbe girişimidir. Bugün milletin iradesi bir 
yargı darbesiyle elinden alınmak, gasp edilmek istenmektedir. İstanbulluların tam üç kez 
üst üste büyükşehre seçtikleri, emanet ettikleri sizlerin kardeşi, ağabeyi, evladı Ekrem 
İmamoğlu’na yapılan darbe girişimi milli iradeye yapılan darbe girişimidir. Ortada ne 
yolsuzluk vardır, ortada ne bir terör örgütü ne bir çıkar örgütü vardır. Ama ortada 
minareye kılıf uydurmaya çalışan görevlendirilmiş yargı cellatları vardır. Ne diyeceklerdi? 
‘Ekrem İmamoğlu’nun aday olmasından Recep Tayyip Erdoğan korkuyor. O yüzden 
gözaltına aldık’ mı diyeceklerdi? Adı hukuksuzluktan başka bir işle anılmayan İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcısı, burada sadece bir aracıdır. Bir savcı, bir başsavcı, bir büyükşehir 
belediye başkanını dünyanın Türkiye’den çok bildiği şehrinin belediye başkanını, 
Türkiye’nin gözbebeği dünyanın gözü üzerinde olan en büyük metropolünün belediye 
başkanını, böyle haksızca, iftiralarla, kumpaslarla, hiç aynı anda beş dava açarak, ekimden 
bugüne 25 yıllık hapis cezası isteyerek, 35 yıl önce gazete ilanıyla davet edildiği ve 
yüzlerce arkadaşı ile birlikte geçmiş yaptığı, iki ders hariç daha önceden aldığı derslerden 
10 tanesini yeniden aldığı, bütün derslerini bitirip diplomasını aldığı üniversitenin, 31 yıl 
sonra verdiği diplomasının iptalini bir savcı, vicdanı olan bir savcı, hukuku düşünen bir 
savcı, ülkeyi düşünen bir savcı yapabilir mi?”

“MİLLİ İRADEYE DARBE GİRİŞİMİ”

“Bunu kimin yaptığını biliyoruz. Bunu yaptıran, geceleri uykusundan sıçrayarak uyanıyor 
ve kendi sesini duyuyor: ‘İstanbul’u kaybeden Türkiye’yi kaybeder.’ Kabusu olan o ses, 
onu rahat bırakmıyor. Yeniden uykuya dalamıyor. Çünkü o sesi duyuyor. ‘İstanbul’u 
kazanan Türkiye’yi kazanır.’ Bunun için hepimiz biliyoruz ki, Allah şahit hepimiz biliyoruz 
ki Tayyip Erdoğan, Ekrem İmamoğlu’yla karşı karşıya girdiği dört seçimi de kaybettiği 
için, son üç seçimde birinde hazımsızlıkla iptal ettirdiği 31 Mart 2019 seçimini, bir diğeri 
tekrar seçim ve geçen yıl 31 Mart’taki üçüncü seçimle üç seferdir Ekrem İmamoğlu’nun 
bükemediği bileğini yargı sopasıyla kırmaya çalışıyor. Bunun için yargıda sözünden 
çıkmayacak, gözü kara, gözünü kin bürümüş birilerini alet ederek yapıyor.”

“BÜKEMEDİĞİ BİLEĞİ YARGI SOPASIYLA KIRMAYA ÇALIŞIYOR”
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“Adalet ve Kalkınma Partisi’nin Anadolu’daki, Trakya’daki kıymetli seçmenleri, Milliyetçi 
Hareket Partisi’nin kıymetli seçmenleri, düşünün, hatırlayın. 12 yıl önce bu sefer yine başta 
aynı kişi, ama bugün ‘FETÖ terör örgütü’ dediği yapının savcılarına, hakimlerine, 
ordumuza kumpas kurdurarak, ‘Ordu bana darbe yapacaktı’ yalanını uydurarak, aynı 
böyle saldırılar yapıp bu ülkenin genelkurmay başkanından terörist, bu ülkenin kahraman 
askerlerinden terörist ya da bu ülkenin iyi yetişmiş subaylarından casus çıkarmadı mı? O 
gün onları yapan savcılar, şimdi ya Zekeriya Öz’ün kaçtığı gibi, bir fare gibi kaçıp 
saklandılar ya da cezaevinde yatıyorlar. Aparat değişti, talimatı alan değişti. Ama talimat 
ve talimatı veren değişmedi. O gün o kötülüğü yaptıran da Recep Tayyip Erdoğan’dı, 
bugün bunu yaptıran da Recep Tayyip Erdoğan‘dır.”

“O KÖTÜLÜĞÜ YAPTIRAN RECEP TAYYİP ERDOĞAN’DIR”

“Bu gece öfkelisiniz, bu gece kararlısınız. Ama buradan sesleniyorum ki bu meydanın 
öfkesine, bu meydanın inancına, duruşuna, kararlılığına çok ihtiyacımız var. Ama bu 
meydanda olmayanların, hatta bizimle aynı görüşte olmayanların vicdanına, ahlakına, 
insafına, sağduyusuna da çok ihtiyacımız var. Bundan dokuz yıl önce Fetullahçı terör 
örgütü kalkıp da AK Partili seçmenlerin seçtiği yöneticilere ve bütün bir Meclis’e darbe 
girişiminde bulunduğunda ne diyordu milletimiz? Şöyle diyordu: ‘Ben milletim, egemenlik 
kayıtsız şartsız benimdir. Seçtiğim kötüyse sandıkta ben değiştiririm. Ama hiçbir tanka, 
hiçbir topa, tüfeğe, hiçbir kötü niyete seçtiklerimi teslim etmem’ diyordu. Şimdi bu 
meydandakilerin, milyonlarca İstanbullunun seçtiği Ekrem İmamoğlu’na, tek suçu 
anketlerde önde çıkmak olduğu için, tek suçu bu milletin gönlünde yer ettiği için, tek suçu 
gelecek cumhurbaşkanı olduğu için bunu yapmak reva mıdır? Hak mıdır?”

“BU MEYDANIN KARARLILIĞINA ÇOK İHTİYACIMIZ VAR”

“Ey Erdoğan. Ey Recep Tayyip Erdoğan, burası Saraçhane. Buradan 27 yıl önce seni 
uğurlayanlar, bugün o günleri hatırlatıyorlar. Okuduğu bir şiirden dolayı yasaklı duruma 
düşen ve buradan bir arkadaşının muayenehanesine, oradan da cezaevine yolcu edilen, 
üç ay cezaevinde kalan, 23 yıldır o mağduriyeti anlatan, anlatan, anlatan... Millet ona 
yapılan bu muameleye tepki verdi diye 23 yıldır bu ülkede pek çok göreve gelen Recep 
Tayyip Erdoğan. O günün Saraçhane’nin mağduruydun, bugün Saraçhane’nin zalimi 
olmaya utanmıyor musun?”

“SARAÇHANE’NİN ZALİMİ OLMAYA UTANMIYOR MUSUN?”
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“Recep Tayyip Erdoğan sana sesleniyor, seni mertçe mücadeleye davet ediyorum. Ben 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin Genel Başkanı olarak, bütün üyelerine danışarak, en doğru 
adayı belirlemek için gayret sarf ettim. Bir yol yürüyorum ve o yolun sonunda iktidar 
görüyorum, zafer görüyorum. Sen, bu ülkenin cumhurbaşkanı adayına karşı kendinde bir 
güç göremiyorsun. Ona kaybettin, yenildin, yine yenileceğini biliyorsun. Bunun için türlü 
kumpaslarla şu canım İstanbul’un evladına zulmediyor, onunla uğraşıyorsun. Sen çok 
seçimlere girdin, çok seçimleri de kazandın. Bu seçimi kazanamayacağın için bu 
hukuksuzluklara başvurmak yerine, madem öyle son cumhurbaşkanlığı seçiminin galibi 
olarak, bir kenara çekilmeni, adayımın karşısına onunla mertçe rekabet edecek bir aday 
belirlemeni bekliyorum.”

“ERDOĞAN, SENİ MERTÇE MÜCADELEYE DAVET EDİYORUM”

“Demokrasi sessiz yığınların sesidir. Hiç ama hiç, hiçbir AK Partili seçmen, örneğin bir 
futbol müsabakası izlerken hakemin kendi tuttuğu takımın formasıyla sahaya çıkmasını 
ister mi? Hiçbir MHP’li kendi kalesinin bir metre, rakibin kalesinin 10 metre olmasını ister 
mi? Mertçe bir mücadele için biz hazırız, İstanbul hazır, Türkiye hazır. Sana meydan 
okuyorum. Korkma Erdoğan. Var mısın karşımıza çıkmaya? Var mısın? Hepinizle gurur 
duyuyorum, Tayyip Erdoğan salon adamı olduğundan beri, sıcak salonlara girdiğinden 
beri, insan içine çıkamadığından beri şu meydanda değil de meydana giremeyip dışarıda 
kalanlar kadar bir kalabalığı bulabilse moral bulacak. Ama bulamıyor. Gönülde yok, gözde 
yok.”

“MEYDANA GİREMEYENLER KADAR BİR KALABALIĞI BİLE BULAMIYOR”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“Bugün Ekrem Başkan gözaltına alınıp, Vatan Emniyet’e götürüldü. Sizler ona sahip çıkmak için 
sel oldunuz, aktınız. Koştunuz, geldiniz. Ekrem Başkan ile her ne kadar ‘Görüştürmeyiz’ deseler de 
sizin gücünüzle, sizin enerjinizle, sizin emeğinizle avukatlarımız gittiler ve görüştüler. Ekrem 
Başkan’ın, İstanbul’un tüm gençlerine, tüm üniversitelere, tüm meydanlara, tüm sokaklara, tüm 
yiğitlere binlerce selamı var. Sizleri selamlıyor. Hem benim, hem partimin, hem adayımızın çok 
önemli bir tespitimiz, çok önemli bir çağrımız var. Biliyorsunuz Cumhuriyet Halk Partisi, bütün 
demokratik süreçlerini işletip, bütün karar organlarını çalıştırıp, bir kararı bütün üyeleriyle birlikte 
vermek için, Cumhurbaşkanı adayını tüm üyeleriyle birlikte belirlemek için önemli bir adım attı. Bir 
çağrı yaptı ve kısa şubat ayı içinde 250 bin yeni üyesiyle birlikte 1 milyon 750 bin üyesiyle bir yola 
çıktı. Ancak şimdi yeni bir çağrımız var. O çağrı da şudur: Dünya siyaset tarihi tek adamların, 
diktatörlerin nasıl geldiklerini, nasıl bir ülkeyi ve kıtaları felaketlere sürüklediklerini yazar. Onlara 
karşı mücadelelerin nasıl başarısız olduğunu anlatır. Ancak dünyada tek adamların, diktatörlerin 
nasıl gittiği konusunda, örneğin geçmişte Arap Baharı denilen dönemde bir meydana milyonların 
inmesi dışında bir çağrı, bir seçenek yoktur. Şimdi buradan Ekrem Başkan’ın selamıyla ve 
Cumhuriyet Halk Partisi olarak sadece Cumhuriyet Halk Partilileri değil, tüm siyasi görüşten ama 
bu diktatörlükten, bu tek adam rejiminden bıkan, yoksulluktan bıkan, işsizlikten bıkan, açlıktan 
bıkan, güvencesizlikten bıkan, gelecek kaygısından bıkan milyonları pazar sabahı kalkmaya, 
sokaklara dökülmeye, Cumhuriyet Halk Partilileri bir sandıkta Cumhurbaşkanı adayını 
belirlemeye, olmayanları diğer sandıkta dayanışmalarını göstermeye, Ekrem Başkan’a, 
Türkiye’nin gelecek Cumhurbaşkanı’na sahip çıkmaya çağırıyorum. Var mısınız? O zaman pazar 
günü binler, on binler, milyonlar, on milyonlar hep birlikte sokaklardayız, sandıktayız, 
meydanlardayız. 86 milyonu itiraz etmeye, ses yükseltmeye, sesini duyurmaya, yanındakini ikna 
etmeye, uzaktakine sesini duyurmaya, mücadeleye, ayağa kalkmaya davet ediyorum. Kalkın ve 
bu ülkeyi kurtarın. Davetim Ekrem Başkan’ın sizlere hep söylediği gibi 23 Mart Türkiye’nin 
baharıdır. 23 Mart’ta sandık gelecek, Ekrem gelecek, dertler bitecek.”

“SANDIKTAYIZ, MEYDANLARDAYIZ…”

“Kıymetli dostlar, değerli yoldaşlar, kıymetli İstanbullular, bu mesele artık bir Ekrem İmamoğlu 
meselesi olmaktan çıkmıştır. Mesele milletimizin tamamının meselesidir. Dün akşamdan beri, bu 
sabahtan beri artık her geçen gün yıpratılan, sayfaları yırtılıp atılan, her gün işlevsizleştirilen bir 
Anayasa tamamen askıdadır. Dün akşam iptal edilen şey Ekrem İmamoğlu’nun diploması değil, 
Türkiye Cumhuriyeti’nde yaşayan herkesin hukuk güvencesi, mal güvencesi, can güvencesidir. 
Artık hiçbirimiz elimizdeki tapuya bakıp ‘Evim var’ diyemeyiz. Diplomamıza bakıp ‘Mesleğim var’, 
ruhsatımıza bakıp ‘İşim var’ diyemeyiz. Ama biz her birimiz şunu biliyoruz ki biz bu 
kaybettiklerimizi geri almak için, Ekrem Başkan’ı o kirli ellerden kurtarmak için, İstanbul’un 
iradesine sahip çıkmak için var gücümüzle birbirimize sarılmalı, safları sıklaştırmalı, omuz omuza 
durmalı, meydanları, sokakları hep birlikte doldurmalıyız. Bugün sabahleyin o kararı aldıklarında 
bir karar daha aldılar. Ne dediler? ‘Dört gün boyunca İstanbul’da gösteri yürüyüşü, toplantı, 
toplanmak yasaktır.’ O kararı alanlara, aldıranlara söylüyorum. Bu alanı görüyor musun? Bu 
meydanı görüyor musun? Bu mücadele öyle tek başına, bir başına, bir parti ile verilecek bir 
mücadele değildir. Biz Ekrem Başkan’ın arkasına yüzler, binler, on binler, milyonlar, tüm Türkiye 
geçeceğiz. O yürüyecek, biz yürüyeceğiz. Ey Erdoğan meydanı duyuyor musun? Sen 
meydanlardan korkarsın, kalabalıklardan korkarsın, sokaklardan korkarsın. Ama İstanbul senden 
korkmuyor.” 

“MESELE ARTIK MİLLETİN MESELESİDİR”

  1.Video için Tıklayın!
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“23 Mart sandığı erken seçimin müjdesidir. Öncüsüdür. 23 Mart‘ta baharı getirmeye var 
mısınız? Tayyip Erdoğan’dan korkuyor musunuz? Ekrem Başkan’a inanıyor musunuz? 23 
Mart‘ta Ekrem Başkan’a sahip çıkarak, sandıklara koşarak, ona oy vererek, dayanışma 
göstererek, partili partisiz herkesi Türkiye’nin baharına, demokrasi devrimine davet 
ediyorum. Var mısınız? Siz varsanız şunu söylüyoruz ki Cumhuriyet Halk Partisi’nin Genel 
Başkanı olarak ve bu memleketin bir evladı olarak, bundan sonra Ekrem İmamoğlu 
millete emanet. Emanete sahip çıkmaya hazır mıyız? Hazır mıyız? Ve Ekrem Başkan 
burada olsa, bu mikrofon elinde olsa sizi böyle görse, kararlı görse, inançlı görse, size 
şunu söylerdi. Değerli evladı ve eşiyle birlikte biz de sizlere sesleniyoruz ki ‘Her şey çok 
güzel olacak. Her şey çok güzel olacak. Her şey çok güzel olacak.’”

“DEMOKRASİ DEVRİMİNE DAVET EDİYORUM”

“Siz var oldukça, siz çağrılınca koşup geldikçe, siz bu cesareti gösterdikçe bizi 
yenemeyecekler. Ekrem Başkan’ı yenemeyecekler, bileğimizi bükemeyecekler. Biz 
kazanacağız, biz kazanacağız, biz kazanacağız. Siz kazanacaksınız, Türkiye kazanacak. 
Size inanıyor, size güveniyoruz. Hep beraber şunu bir kez daha ifade edelim ki; Ekrem 
Başkan gözaltındayken bize uyku yok, Ekrem Başkan gözaltındayken bize durmak yok, 
Ekrem Başkan Vatan’daysa Vatan’dayız. Çağlayan’daysa Çağlayan’dayız. Yanı 
başındayız. Onun emaneti Saraçhane’dir. İstanbul Saraçhane’yi ona, onu Saraçhane’ye 
emanet etmiştir. Buradayız, hep birlikteyiz, Ekrem Başkan’a sahip çıkmak için buradan 
ayrılmıyor, burayı terk etmiyor, mücadeleyi ve sizin iradeniz Sahipleniyoruz. Hepinizi 
dayanışma duygularımızla, kararlılıkla, inançla cesaretle selamlıyorum. Buradayız, hep 
birlikteyiz, Ekrem başkanı vermeyeceğiz.”

“BURADAYIZ, HEP BİRLİKTEYİZ, EKREM BAŞKAN’I VERMEYECEĞİZ”

“Burada iki büyük aile var. İki güçlü aile var. Bu ailelerden bir tanesi dünyanın en çalışkan, 
en cesur, en namuslu siyasetçisini yetiştirmiş İmamoğlu ailesidir. Diğer aile ise ta Sivas 
Kongresi’nde ilk kurultayını toplamış, o günden bugüne Türkiye’nin başı sıkıştığında 
dimdik ayakta durmuş, ne depremler, ne seller, ne fırtınalar atlatmış ama beli kırılmamış, 
bileği bükülmemiş Cumhuriyet Halk Partisi ailesidir. Genel başkanlarımı saygıyla 
selamlıyorum. Genel başkanlarımı saygıyla selamlıyorum. Bu aile, İmamoğlu ailesinin 
emanetine de sizin emanetinize de Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün emanetine de sonuna 
kadar sahip çıkacaktır.”

“ATATÜRK’ÜN EMANETİ…”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin TBMM Grup Toplantısı’nda gündeme ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu.

“Son dönemde iktidarın Kürt meselesi üzerinden yeni bir oyun, yeni bir algı yönetimi 
kurguladığını hepimiz görüyoruz. Özellikle iktidarın küçük ortağı, bir dönem kendi üzerine 
ateş toplayarak şimdi de bu süreçle ilgili olur olmaz yere ateş ederek bir algı yönetimi 
yapmaya çabalıyor. CHP’nin tutarlılığının, haklılığının gururunu yaşamak ve 180 derece 
dönüşlerin onların külliyatına, geçmişine kaldığını bilmek bize yeter. Ama o da ne? Beyler, 
CHP’ye şunu soruyor: ‘Terörsüz Türkiye hedefine karşı mısınız?’ Cumhuriyet Halk Partisi 
terörle arasına mesafe koymadan, terör sorunuyla, Kürt sorunu konusunda en tutarlı 
çizgisini yıllardır korumada herkesin takdirini kazanmış. Hepiniz CHP’nin durduğu noktaya 
gelmişsiniz, göreceğiz devamında o adımları atabilecek misiniz? Biz terörsüz Türkiye’nin 
baş savunucusuyuz. Terör sorununu çözmek için alabildiğine demokratikleşme paketimizi 
hazırlıyoruz. Masa kurulduğunda, Meclis çalıştığında oradayız. Biz terörün, şiddetin her 
türlüsüne karşıyız. Bu soruyu soranlar, var mısınız hemen onunla birlikte, devlet dışı her 
türlü illegal oluşumun; mafyaların, tahsilat mafyalarının, uyuşturucu mafyalarının kökünü 
kazımaya? Kimse uyuşturucu çetelerinden tetikçi tutup Ülkü Ocakları Genel Başkanı’nı 
Ankara’nın göbeğinde cuma çıkışında vurup da buna kimse susamasın diye mafyanın 
kökünü kazımaya var mısın? Terörsüz Türkiye istiyorum, demokratik Türkiye istiyorum, 
barış içinde Türkiye istiyorum.”

“
TERÖRSÜZ
TÜRKİYE’NİN BAŞ
SAVUNUCUSUYUZ!
”



“3 milyona yapılacak anketi Balıkesir Büyükşehir 104 milyona yaptırmış, parasının bir taksitini 31 
Mart’tan bir gün önce, bir taksidini de seçimi kaybedince 1 Nisan günü ödeyip borcu kapatmış. Bir 
de ankete göre seçimde Balıkesir Büyükşehir’i AK Parti kazanıyormuş. Seçimin sonucunu 
tutturamayan ankete Balıkesirlilerin cebinden 104 milyon lira ödenmiş. Balıkesir Cumhuriyet 
Başsavcısı beni duyuyorsan harekete geç bakalım görelim.”

“Yaklaşan bayram emeklilerin gırtlağını düğümlüyor. 14 bin lira emekli maaşıyla kira 
ödemek, ısınmak, kendini doyurmak, bir de gelecek bayramı karşılamak... Çok büyük bir 
zorlukla karşı karşıyalar. Emekliye bayram ikramiyesi 4 bin lira olacak diye Komisyondan 
geçti, Genel Kurul’dan geçecek. O 3 bin lira, 4 bin lira olmasın; en az bir asgari ücret olsun. 
Hiç olmazsa bu bayramda emeklilerin boynu bükük kalmasın.”

“SEÇİM SONUCUNU DA TUTTURAMAYAN ANKETE 104 MİLYON TL ÖDENMİŞ”

“4 BİN LİRA İKRAMİYEYE BİZ YOKUZ”

“Mübarek Ramazan ayındayız. Ancak İslam coğrafyasında gözyaşı dinmiyor. İsrail’in Gazze’ye 
yönelik saldırılarında 1,5 yılda 20 bini çocuk, 50 bin kişi hayatını kaybetti. 19 Ocak’ta bir ateşkes 
başladı, umutlandık. Ondan sonra Trump’ın Filistin’e emirleri başladı. Ondan cesaret alan 
Netanyahu, dün akşam ateşkesi bozdu. Ben buraya gelirken hayatını kaybedenlerin sayısı 404’e 
ulaşmıştı.  Evvelsi gün Erdoğan, nihayet Trump ile telefonda görüştü. Bir kelime Filistin’in F’si 
yok… Soruyorum Erdoğan’a: Trump’a Filistin ile ilgili ne dedin? Bir şey dedin mi? Dediysen niye 
yazmaya korkuyorsun? Demediysen bunu nasıl söylemiyorsun? Deyip cevap aldıysan, söyle de 
bilelim. Ama Trump’a tutunabilmek için Filistin davasını satıyorsan, yazıklar olsun.”

“İSLAM COĞRAFYASINDA GÖZYAŞI DİNMİYOR”

“Öyle bir ülkedeyiz ki Pozitifbank, PayFix ve Flash TV’nin sahibi olan Erkan Kork, çete kurarak 
yasadışı bahis paralarını akladığı gerekçesiyle tutuklandı. Flash TV’yi öncesinde Halk TV’ye 
sattırmadılar. AK Parti’ye yakın bir iş insanına aldırttılar. AK Parti’de bu işler Erdoğan’sız olur mu? 
Olmaz. Bu kokuşmuşluğu hepimiz biliyoruz da dağılan yuvalar var yasa dışı bahisten. İşte o, çarkı 
kurup yöneten, evladınızın rızkını, ailenizin huzurunu çalan Erkan Kork, AK Parti’nin muteber iş 
insanıdır. Paralarınız bunların cebinde.” 

“PARALARINIZ AK PARTİ’NİN MUTEBER İŞ İNSANININ CEBİNDE”

“İstanbul Büyükşehir‘in iştiraki Hamidiye Su, yıl 2016. Güven Su diye bir şirketi bünyesine alıyor. 
Bugünkü parayla 330 milyon lira eden şirkete, bir milyar lira ödeme yapmışlar. İstanbul’u aldıktan iki 
yıl sonra, dört başı mamur bir dosya hazırlanıyor. Tam savcılığa verilecekken Süleyman Soylu‘nun 
yolladığı mülkiye müfettişleri el koyuyor. Dört yıldır tık yok. İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı’na 
sesleniyorum: Soylu‘nun el koyduğu 37 dosyadan biri. O dosyalara mı bakacaksın, Ekrem Başkan’ın 
yolunu kapatmakla mı uğraşacaksın?”

“SOYLU’NUN EL KOYDUĞU 37 DOSYADAN BİRİ…”

Video için Tıklayın!

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“Türkiye’de parti içi demokrasiye namzet olmuş kurultayımızla ilgili iftira yaydılar. ‘Bin 
200 tane cep telefonu dağıtılmış.’ Bir tane ispatlayamadılar. Hepimizin TC’si belli, hattı 
belli. SMS şirketleri elinde. Haydi bulsana bin 200 tane telefonu? Yalancı adamlar. 
‘Efendim, sırf telefonun değerine bakmayın’ diyor. İçine soğuk cüzdan yükleniyormuş, 
Akın Bey biliyormuş bunları. Cumhuriyet Halk Partisi’ne, bu ülkenin kurucu partisine, 50 
yıl muhalefette kalıp da kimselere minnet etmemiş partisine kara çalacak o elin alnını 
karışlarım ben.”

“İSPAT EDİN, İSPAT EDİN…”

 “BİZ MEYDAN OKUDUK, HAZMEDEMİYORLAR”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“Eğilmedik, meydan okuduk. Cumhurbaşkanı adayımızı ön seçimle belirleme kararını 
anlattık. 10 Şubat’ta kurultayımız hakkında, 11 Şubat’ta CHP’li belediyelere Kent Uzlaşısı 
operasyonu ile iki dava daha açtılar. Ekrem Başkan 21 Şubat’ta ön seçime başvuru yaptı, 
22 Şubat’ta diplomasına dava açtılar. 27 Şubat’ta Beykoz Belediye Başkanımız Alaattin 
Köseler’e, 3 Mart’ta İstanbul İl Başkanımız Özgür Çelik’e, 4 Mart’ta İstanbul İl Kongremize 
dava açtılar. İstanbul İl Binasına, İl Başkanı’na dava var. Kapısındaki kedimiz Şanslı hariç 
hepimizle uğraşıyorlar. Tek dertleri var; biz kazanacağız, onlar kaybedecek, bunu 
hazmedemiyorlar. 10 Mart’ta Ekrem Başkan’ın çevresinin mal varlıklarına el koymalar; 12 
Mart’ta Ataşehir, Şişli, Sarıyer, Maltepe belediyelerinin 12 yıl öncesine DHKP-C safsatasıyla 
saldırmalar. Biz kimiyle yollarımız ayrılmış bile olsa o gün CHP bayrağını ellerinde tutmuş 
arkadaşlarımıza ve ailelerine tüm örgütümüzle sonuna kadar sahip çıkıyoruz. Cumhuriyet 
Halk Partisi, çıkar ilişkisi partisi değildir; Cumhuriyet fikrinin partisidir, demokrasi fikrinin 
partisidir, hukukun üstünlüğü fikrinin partisidir. Bunların hepsini bu topraklara taşıyan 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün partisidir.”



“Bir yandan altı farklı dava ile Ekrem Başkan’a siyasi yasak getirmeye çalışıyorlar. 35 yıl 
önce üniversiteden aldığı diplomaya dava açtılar. Ve şimdi yarın umuduyla bekliyorlar ki 
o diplomayı iptal edilsin. İstanbul Üniversitesi ilanına çağırmış, başvuruyu almış, 
değerlendirmiş. O üniversiteye şimdi diyorlar ki ‘35 yıl önce yaptığın çağrıyı inkâr et. Birisi 
yüzünden hepsinin diplomasını iptal et.’ Bu üniversitenin dünyada saygınlığı mı kalır, 
Türkiye’de saygınlığı mı kalır? Düşünün ki Cumhuriyet Başsavcısı Savcısı, birkaç hafta 
önce yazı yollamış, ‘Haydi işlem yap’ diye.”

Video için Tıklayın!

“ÜNİVERSİTENİN SAYGINLIĞI MI KALIR?”

“Diyorlar ki ‘Bu kayyum eliyle oraya birilerini koyarsak, MHP gibi ana muhalefet de bize 
muhalefet etmeyecek, bizi iktidarda tutacak bir aparata dönüşebilir.’ Erdoğan’a da 
söylüyorum, bütün planları kurgulayanlara da söylüyorum. Cumhuriyet Halk Partisi’nde 
bu kirli planlara alet olacak ne yönetici, ne bir üye vardır. Olanlara, alet olanların topunun 
cezasını Gazi’nin partisi kendisi kesecektir. Bu partiden makbul muhalefet MHP çıkmadı, 
çıkmayacak, çıkaramayacaksınız. Bu parti Cumhurbaşkanı adayını belirleyecek, erken 
seçim sandığını getirecek, hepinizi gönderecek, demokrasiyi getirecek.”

“GAZİ’NİN PARTİSİNDEN MAKBUL MUHALEFET ÇIKMAZ”

“Bolu Kartalkaya’daki otel yangınında 36’sı çocuk ve bebek 78 kişi katledildi. 53 gündür 
yeni bilirkişi raporu yok. Biz meseleyi unutturmamaya devam edeceğiz. Aynı İliç’te 
olduğu gibi. Bundan 13 ay önce de 9 işçinin hayatını kaybettiği İliç’teydik. Facia göz göre 
göre geldi. Orada da bilirkişi ‘Kapasite artırımının altına imza atanlar sorumludur’ dedi. 
İmza, Murat Kurum’un çıktı. Sorumlulukların yüzdeleri içinse raporu yeni bilirkişi heyetine 
yolladılar, ‘Sorumluluğu yoktur’ yazısı aldılar. Tek kamu görevlisi yargılanmadı. İliç’e 
adaleti getirmek Cumhuriyet Halk Partisi iktidarına kaldı.”

“KARTALKAYA VE İLİÇ’TE BENZER HUKUKİ SÜREÇLER VAR”

“Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun kilometre taşı olan ve dünya tarihinin akışını 
değiştiren Çanakkale destanının zaferle sonuçlanmasının 110’uncu yılını kutluyoruz. Şehit 
aileleri ve gazilerimiz Cumhuriyet Halk Partisi’nin sürekli gözettiği, onlara rağmen bir 
şeyin yapılmayacağının teminatı olduğu büyüklerimiz, kardeşlerimiz, evlatlarımız. Onların 
haksızlıktan ya da kendilerine verilen sözlerin tutulmamasından şikâyet etmedikleri bir 
kanuni düzenlemeler bütününü hayata geçirmemiz gerekli. Sekiz ay önce 18 kanunda 
değişiklik yapan bir teklifi Meclisimizin ilgili komisyonlarına emanet ettik ama süre doldu, 
maalesef bir çalışma yok. Milli Savunma Bakanlığı’ndan bu konuda bir çalışma yapıldığı 
söylendi, umutlandık. Tüm siyasi partilere çağrımızı tekrarlıyoruz.”  

“ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLERİMİZ İÇİN VERİLEN SÖZLER TUTULMADI”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Yenimahalle Belediyemiz tarafından gerçekleştirilen 
iftar programına katıldı. 

“Sayın Erdoğan Ramazan demiyor, sert üslubunu artırarak sürdürüyor. Yine yanıt 
vermeyeceğim. Ona dedim ki, ‘Muhalefetin belediye başkanlarını, belediye meclis 
üyelerini hapse atmak, ana muhalefet partisine kayyum atamaya, büyükşehir belediye 
başkanına siyasi yasak getirmeye çalışmak cesaret değil. Bir cesaret göstereceksen ve 
Türkiye’de göstereceksen, sandığı getirecek, karşımıza geçeceksin.  ‘Şimdi cesaretimiz 
yok. 2027’nin Ekim’inde görüşelim’ diyorlar. Milletin dayanacak gücü kalmadı, bıçak 
kemikte.”

11
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“MİLLETİN DAYANACAK GÜCÜ KALMADI, BIÇAK KEMİKTE”

“Maalesef biz hep en önde olsun isteriz ülkemiz. Ancak ülkede dört kişiden biri sosyal 
yardıma muhtaç halde. Ama 2019’da OECD ülkelerinde sosyal yardımlarda sondan 
beşinci iken, şimdi sondan ikinciliğe geriledik. Maalesef Kosta Rika, Şili gibi ülkeler bile bizi 
geçti. Bakın bizim sosyal yardıma ayırdığımız para, 2019 yılında yüzde 12’ydi, gayri safi 
milli hasılanın. Şimdi yüzde 10’a düştü. Bu rakam Avusturya’da yüzde 32. Almanya gibi 
dev bir ekonomide de %28. Biz küçük bütçemize rağmen yüzde 10’a geriledik.”

“SOSYAL YARDIMDA SONDAN İKİNCİLİĞE GERİLEDİK”



“Bayram ikramiyesini 2015’te Cumhuriyet Halk Partisi önerdi. Önce ‘Veremezsiniz’ 
dediler. 7 Haziran seçimini kaybedince ‘Biz de vereceğiz’ dediler. Biz ‘Bir asgari 
ücret’ diyorduk. Bin lira verdiler, itiraz ettik. ‘Bu kadar’ dediler. O gün verdikleri 
para asgari ücretin yüzde 62’siymiş. Bugün emekli bayram ikramiyesini 4 bin lira 
yaptılar. Asgari ücretin yüzde 18’i.  Erdoğan’a sordular, ‘Daha ne artıracağız, 
neyine yetmiyor?’ dedi. İlk verildiğinde 33 kilo hurma alan ikramiyeden, 6 kilo 
hurma alan ikramiyeye gerilettiler.”

“Büyük bir gelir adaletsizliği var. İktidar 15 bin 400 dolarlık milli gelirle övünüyor. 
Dolar düşük tutulunca ona bağlı olarak biraz milli gelir arttı. 4 milyon emekliye 
verdiği en düşük emekli aylığı 4 bin 750 dolar nerede? 15 bin 400 dolar nerede? 
Diğer büyük haksızlık; 100 lira vergi alıyorlar, 66 lirasını herkesin ödediği dolaylı 
vergiden alıyorlar. Fabrikatör de peynir aldığında aynı vergiyi veriyor, bekçi de 
aynı vergiyi veriyor. Geri kalan yüzde 20 maaşlarımızdan kesiliyor. Geriye yüzde 
14. Yani patronların, holdinglerin verdiği vergi. O kadar adaletsiz bir sistem ki.”

“İKRAMİYE 33 KİLO HURMA ALIYORDU, 6 KİLOYA GERİLEDİ”

“NEREDE 15 BİN 400 DOLAR, NEREDE EMEKLİNİN 4 BİN 750 DOLARI?”

Video için Tıklayın!

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“2015 yılıydı, Cumhuriyet Halk Partisi bir asgari ücret kadar her emekliye bayramda emekli 
ikramiyesi teklif etti. Çok istedik ki bir hükümet kuralım, o günkü sözleri peşi sıra tutalım. 
Emekli ikramiyesini verelim. ‘Taşerona kadro’ diyorduk, verelim. ‘ÖTV’si, KDV’siz mazot’ 
diyorduk, verelim. Emekli intibak yasası istiyordu, verelim. ‘Aile sigortası’ diyorduk. Her 
evin kadınına verelim bir kart. O da o kartla, Keçiören’in Keçi Kart gibi onurluca bir sosyal 
yardım alsın. Ama maalesef o seçimlerin doğurduğu milli iradenin gereğini yapıp 
hükümeti kuramadık.”

“Emeklilere 3 bin TL olan bayram ikramiyesini Erdoğan 4 bin TL’ye çıkardı. Bir 
gazeteci arkadaşımız sordu, ‘Emekliye verilen ikramiyeye acaba bir artış daha 
yapabilir misiniz?’ Döndü dedi ki, ‘Sen beni dolduruşa mı getirmeye çalışıyorsun? 
4 bin TL yaptık. Daha ne olacak?’ dedi. Bu emekliyi canından bezdirdin. Bu emekli 
sana oy vermeyince, asgari ücretli oy vermeyince bir de bozuluyorsun. Bu 
insanların artık seni iktidardan indirmesi için daha ne olacak Sayın Erdoğan, daha 
ne olacak?”

“ÇOK İSTEDİK O GÜNKÜ SÖZLERİMİZİ TUTALIM”

“EMEKLİYİ CANINDAN BEZDİRDİN”

“Altın hesabı yapmasam ne hesabı yapsam acaba? Madem Ankara’nın küçük 
Erzurum’undayız. Bak Sayın Erdoğan, geçen sene 17 bin 2 lira asgari ücret veriyordun 
Erzurumlu asgari ücret alan dadaş kardeşime. O parayla cağ kebabından 170 adet 
alıyordu. Bu sene güya asgari ücret zamlandı, 22 bin 104 lira oldu. Ama cağ kebabı da 
zamlandı ve 22 bin 104 liralık asgari ücret, cağ kebabından 110 şiş alabiliyor.”

“KÜÇÜK ERZURUM’DAYIZ, CAĞ KEBABI HESABI YAPALIM”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Keçiören Belediyemiz tarafından gerçekleştirilen iftar 
programına katıldı. 

 “Biz hesabımızı vatandaşın hesabına göre yapıyoruz. Sayın Erdoğan kızıyor. ‘Ülkenin dört 
bir yanını geziyor’ diyor. Ki keşke sen de gezebilsen. Vatandaş, siz iktidara gelmeden önce 
en düşük emekli maaşıyla 8 çeyrek altın alabiliyorken şimdi 2,5 çeyrek altın alabiliyor. Bu 
asgari ücretli, siz iktidara gelmeden önce aldığı maaşla 7 çeyrek altın alabiliyorken, şimdi 
sadece 4 çeyrek altın alabiliyor.”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“KEŞKE SEN DE ÇARŞI-PAZAR GEZEBİLSEN”



  1.Video için Tıklayın!

Genel Başkanımız Özgür Özel, iftar programının ardından gazetecilerin sorularını 
yanıtladı. 

“Türkiye’nin gerilimlere değil birlik ve beraberliğe ihtiyacı var. Milliyetçi Hareket Partisi’nin 
Sayın Genel Başkanlarının bir an önce siyasete dönmesini, sağlığına kavuşmasını 
bekliyoruz. Bizi genç Genel Başkan Yardımcısı arkadaşın çekmek istediği alan ne 
partisinin ne Türkiye’nin faydasına olan bir alan değil. Ne zaman Sayın Bahçeli görevinin 
başına döner o zaman tartışmalar da olur, konuşmalar da olur.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“UMUT VEREN BİRLİKTELİĞİ PAYLAŞTIK”
“Sayın Mansur Yavaş ve Ekrem İmamoğlu biz üç kişi, Türkiye’ye çok umut veren 
bir birlikteliği paylaştık ve halen Türkiye’nin gündeminde. Sürekli de her iki 
taraftan çok olumlu açıklamalar geliyor. Mansur Bey’in bugün iftar programında, 
‘Bizden kimse ayrılık beklemesin’ sözü de ve Ekrem Bey’in dünkü sözleri de peş 
peşe okunduğunda gerçekten CHP’den bir kriz bekleyenlerin çok bekleyeceğini 
ama Türkiye’de bizim iktidarımızı bekleyenlerin çok beklemeyeceğini anlıyoruz. 
Bundan da büyük bir memnuniyet duyuyoruz.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Kuzey Makedonya’nın Koçana şehrinde meydana 
gelen yangın faciasıyla ilgili olarak, Kuzey Makedonya’nın Ankara Büyükelçisi 
Jovan Manasijevski’yi ve Türkiye’nin Üsküp Büyükelçisi Fatih Ulusoy’u telefonla 
arayarak taziye dileklerini ve dayanışma duygularını iletti. Hayatını kaybedenlere 
Allah’tan rahmet, yaralılara acil şifa diledi ve Türkiye’ye getirilen yaralıların 
tedavi sürecini yakından takip ettiklerini ifade etti.

Genel Başkanımız Özgür Özel, önceki dönem TBMM Başkanvekili ve önceki 
dönem Kocaeli Milletvekilimiz Haydar Akar’ın hayatını kaybeden babası Celal 
Akar için Kocaeli’de Kartepe Derbent Şirinsulhiye Mahallesinde düzenlenen 
cenaze törenine katıldı.

Genel Başkanımız Özgür Özel, genel merkezimizde düzenlenen Dış Politika 
Danışma Kurulu ve Sağlık Politikaları Danışma Kurulu toplantılarına başkanlık 
etti.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Manisa Barosu Başkanı Av. Sevgi Başak Yeşil 
Malay ve Yönetim Kurulu’nu ziyaret etti.

“İKTİDARIMIZI BEKLEYENLER ÇOK BEKLEMEYECEK”

2.Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinchp/status/1899906425947639989?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1899926613283754292?s=46


SOSYAL MEDYADAN
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“Sağlıkta şiddetin sona erdiği, sağlık hizmetinin ticari 
faaliyet olarak görülmediği, hekimlerin tehdit edilmediği ve 
haklarını alabildiği bir Türkiye’ye inancımızla, toplum sağlığı 
için fedakarca hizmet eden tüm sağlık emekçilerinin 14 Mart 
Tıp Bayramı'nı kutluyorum.”

“Mustafa Kemal Atatürk'ün rehberliğinde Cihan 
Harbi'nin seyrini değiştirip Çanakkale Geçilmez 
sözünü tarihe yazmış destanın adıdır Çanakkale. 
18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 110'uncu yılında 
topraklarımızı düşmana teslim etmeyen 
kahramanlarımızın hatırası önünde saygıyla 
eğiliyorum.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Brüksel’deki 
temasları sonrası Partimizin Avrupa Birliği 
vizyonunu ve güncel tartışmalara yaklaşımını 
T24’e yazdı.
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Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökan Zeybek, Giresun İl 
Başkanlığımızda konuştu.

"Cumhurbaşkanlığı seçiminde de 6'lı masanın etrafında toplanan siyasal partiler, ortak bir 
adaya erken zamanda ve tam bir iş birliği içerisinde karar vermiş olsalardı, bu millet 
muhalefetin adayını cumhurbaşkanı seçecekti ama kendi içinde sürekli toplanıp dağılan, 
aldığı kararın arkasında durmakta zorluk çeken partilerin oluşturduğu koalisyon fikri, 
seçmen tarafından belli ki yüzde 1,5 oranında eksik kabul gördü ve biz Cumhurbaşkanlığı 
seçimini kaybettik. Bunu yaşadık. Oradan çıkardığımız dersle o zaman biz 
Cumhurbaşkanlığı adaylık meselesini erken çözeceğiz ve bunu tartışmaya açık halde 
bırakacağız. 1 milyon 250 bin olan üye sayımız 1 milyon 750 bine çıktı. Şubat ayı içerisinde 
partimize cumhurbaşkanı adayımızı belirlemek için üye olan partililerimizin sayısı 230 bin 
oldu. 230 bin kişi yeni üye oldu. Üye olmaya mart ayında devam ediyorlar. Şimdi 
hedefimiz 2 milyon üyeye ulaşmak."

Genel Başkan Yardımcımız ve Emek Büroları Koordinatörümüz Gamze Taşcıer, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan’ın emekliye verilecek bayram ikramiyesiyle ilgili 
olarak “Az olması sizin yorumunuz” şeklindeki açıklamasına tepki gösterdi.

“Vatandaşlarımızın beklentisi geçici ve göstermelik değil, hayat pahalılığı karşısında 
gerçek bir çözüm sunan iyileştirmelerdir. Sayın Bakan'ın yaptığı açıklama, vatandaşın 
içinde bulunduğu ekonomik koşulları küçümseyici ve duyarsız bir tavırdır. Bu yaklaşım, 
halktan kopukluğun ve ekonomik gerçekliklere olan yabancılığın açık bir kanıtıdır. 
Gerçekler sofrada ortaya çıkıyor. Önümüz; Ramazan Bayramı. Bir emekli ailesi, 3 günlük 
bayram boyunca gelen misafirlerine sadece yaprak sarması ikram etmek istese toplam 
maliyet 5 bin liraya ulaşıyor. Bayram ikramiyesi, yaprak sarmasının maliyetinin bile sadece 
%80'ini karşılayabiliyor. Bu ikramiye ile bırakın bayram sevinci yaşamayı, vatandaş market 
alışverişini bile doğru düzgün yapamıyor.”

“CUMHURBAŞKANLIĞI ADAYLIK MESELESİNİ ERKEN ÇÖZECEĞİZ”

Parti Sözcümüz Deniz Yücel, Genel Başkanımız Özgür Özel başkanlığında yapılan MYK 
toplantısının ardından basın mensuplarına gündeme dair açıklamalarda bulundu.

“CHP’nin cumhurbaşkanı adayını 1 milyon 750 bin üyesiyle seçecek olması, Türkiye 
demokrasisi için tarihi bir adımdır. Ancak bundan rahatsız olanlar var. Yaşananlar CHP’nin 
yapmasını engellemeye yönelik bir süreç. CHP, bunlara teslim olmaz. Ayağa kalktık, 
meydan okuduk ve üyelerimize çağrıda bulunduk. Bu hafta sonu ‘Gel, Seç, Tarihe Geç’ 
diyoruz. Bu hafta bununla tarihe geçeceklerin yanında; kumpaslarıyla, operasyonlarıyla, 
yargı tacizleriyle kimlerin tarihe geçeceğini hep birlikte göreceğiz. Türkiye Cumhuriyeti 
bir hukuk devletidir. Bunu değiştirmeye de kimsenin gücü yetmez. O ceket çıktı, o kravat 
çıktı, o kollar sıvandı bir kere. Tarih tekerrür edecek. Saray, CHP’ye bir kez daha 
yenilecek.” 

“BAKAN GERÇEKLERDEN KOPMUŞ, BU İKRAMİYE DEĞİL; SEFALET PAYI”

“TARİH TEKERRÜR EDECEK VE SARAY, CHP’YE BİR KEZ DAHA YENİLECEK”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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VEFA BORCUMUZ
Milli Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, 18 
Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla açıklama yaptı.

“Bu onurlu ve önemli günde ebedi Başkomutanımız Çanakkale Kahramanı Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk, silah arkadaşları, Nusret mayın gemisi ile Türk bahriyesi sahil bataryalarının 
kahraman personelini ve bu toprakları vatan yapan tüm şehitlerimiz ile ebediyete intikal eden 
gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyorum. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün dediği gibi, 
‘Zaferi, denizi kontrol altında tutan, ihtiyacı olan şeyi ihtiyacı olduğu zaman istediği yere 
ulaştırabilen ülke kazanır’ anlayışımız ile bir daha Çanakkale’de düşman muharip gemilerini 
görmemek adına donanmamızı hür ve gür tutmalıyız.”

Genel Başkan Yardımcımız Ulaş Karasu, Erdemli-Kızkalesi Otoyol Projesi’nin ihaleden iki 
yıl sonra üç kez değiştirilmesi ve ihaleyi alan Kolin İnşaat’ın 600 milyon dolar ekstra 
kazanç elde etmesiyle ilgili verdiği soru önergesine Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu’nun verdiği yanıta tepki gösterdi.

“Emekliye sadaka gibi bayram ikramiyesini reva gören bu iktidar, iş şirketlere gelince 
musluğu sonuna kadar açıyor. Milletin cebinden alıp yandaş şirketlerin kasasına koyuyor. 
Sorulara, milletle dalga geçer gibi iki cümleyle sözde yanıt veriyor. Ben de tek sözcükle yanıt 
veriyorum: Gideceksiniz. Emekli ikramiyesi maliyeti, KÖİ projelerinde şirketler için gözden 
çıkarılan 202,2 milyar liranın yalnızca yüzde 14'üne denk geliyor. Buradan da anlıyoruz ki bu 
iktidar, zenginlerin iktidarıdır.”

Tarım ve Orman Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, çiftçiye 
destek ödemelerine ilişkin açıklama yaptı.

“Ödemeler bazı illerde çiftçilerin hesaplarına yatırılırken, birçok ilde üreticiler hâlâ bekliyor. Peki, 
soruyoruz: Bu para çiftçinin hakkı değil mi? Kimin parasını kime vermiyorsunuz? Bu destekler bir 
lütuf değil, Anayasa’nın güvence altına aldığı bir haktır. Çiftçimiz, alın teriyle üretiyor, toprağı 
işliyor, soframıza ekmek götürüyor. Ama karşılığında ne alıyor? Geciken ödemeler, artan 
maliyetler, verilen sözlerin tutulmaması! Bugün çiftçi, tarlaya mazot koyamıyor, gübre alamıyor, 
elektrik faturasını ödeyemiyor. Peki, bu üretici nasıl ayakta kalacak? Tarımı desteklemeyen bir 
ülke, açlığa mahkûm değil midir?”

BAKAN URALOĞLU’NUN İKİ CÜMLELİK YANITINA TEPKİ:

“GİDECEKSİNİZ”

“KİMİN PARASINI, KİME VERMİYORSUNUZ?”

ÇANAKKALE RUHU VE ŞEHİTLERİMİZE
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Sağlık Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz Şahbaz, 14 Mart 
Tıp Bayramı'nda sağlık emekçilerinin haklarına ilişkin açıklama yaptı.

“106 yıldır hekimliğin onurunu, fedakarlığını ve mücadelesini simgeleyen bu anlamlı gün, 
ne yazık ki bir kutlamadan çok, halkımızın sağlık hakkını savunma ve sağlık 
emekçilerimizin sesini duyurma günü haline gelmiştir. Sağlık emekçilerimizin yurtdışına 
gitmek zorunda kaldığı bir Türkiye’yi kabul etmiyoruz. Biz CHP olarak, kamucu bir 
anlayışla koruyucu sağlık hizmetlerini önceleyen bir sağlık sistemini hep birlikte 
kuracağız. Tüm vatandaşlarımıza hiçbir ayrımcılık olmadan eşit, ücretsiz ve nitelikli sağlık 
hizmetini götüreceğiz. Halkımızın kolaylıkla ulaşabildiği halka ait olan devlet hastanelerini 
yeniden açacağız.”

Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, üniversite mezunlarının yaşadığı işsizlik 
sorununa dikkat çekti. 

“Yalanlarla, iftiralarla Ekrem İmamoğlu’nun diploması üzerinden kumpas kurmaya 
çalışanlar, ekonomideki gerçeklerin üzerini örtmeye çalışıyorlar. Ülkemizde her 4 lisans 
mezunundan birisi işsiz. İşte AKP’nin gizlemeye çalıştığı gerçek diploma problemi budur. 
Ön lisans mezunlarında ise tablo daha vahim. Lisans mezunlarında ortalama ilk iş bulma 
süresi 14,4 ay olurken, ön lisans mezunlarında bu süre 15,9 aya çıkıyor. Üniversite mezunu 
gençler iş bulamayınca günlük işlerde kayıt dışı çalışmak zorunda kalıyor. Kötü çalışma 
koşulları yüzünden hastalanıyor, yaralanıyor, hayatlarını kaybediyorlar. Türkiye’den 
ümidini kesen yüzbinlerce gencimiz çeşitli ülkelere göç ediyor. Tüm bunlardan sorumluluk 
hissetmeyen AKP, diploma tartışmaları ile gündemi değiştirmeye çalışıyor.” 

“SAĞLIKTA ADALETİ, EŞİTLİĞİ VE HAKKANİYETİ SAĞLAYACAĞIZ"

Halkla İlişkiler ve Medyayla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin 
Bulut, bağımsız ve özgür gazetecilik yapan mecraların Google’ın okur trafiğine uyguladığı 
ambargo nedeniyle kapanma tehdidiyle karşı karşıya kaldığına dikkat çekti.

“Google’ın ‘Keşfet’ ve ‘Haberler’ araçları üzerinden yönlendirilen okur trafiklerinin yüzde 
98’i, çok sayıda haber sitesi için ortadan kaldırılmıştır. Bu durum internet haberciliği yapan 
yayın organlarının trafik kayıplarına neden olmuştur. Basın İlan Kurumu’nun Google 
algoritmasını baz alması nedeniyle varlığını devam ettirmeleri reklamlara bağlı olan haber 
sitelerinin reklam gelirleri azalmış, internet siteleri kapanma, küçülme ya da yayın 
durdurma gibi tehlikelerle karşı karşıya kalmıştır. Google’ın rekabeti ihlal eden, medya 
bağımsızlığına darbe vuran algoritma güncellemeleri nedeniyle internet sitelerinin 
yaşadığı sorunların araştırılması, bağımsız ve özgür mecraların kapanmasını önlemek için 
alınacak önlemlerin belirlenmesi, düşük ücretlere ve güvencesizliğe mahkûm edilen yazılı, 
görsel ve dijital basın emekçilerinin yaşadığı ekonomik sıkıntıların tespiti amacıyla Meclis 
Araştırması açılmalıdır.”

“GERÇEK DİPLOMA PROBLEMİ; ÜNİVERSİTELİ İŞSİZLERDİR”

“BAĞIMSIZ VE ÖZGÜR GAZETECİLİK DESTEKLENMELİ”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

18



H A F T A L I K E -BÜLTEN

EKONOMİ TAKIMIMIZ ESKİŞEHİR VE KÜTAHYA’DAYDI
“EMEKLİLERİMİZİN DOLDURMAYA ÇALIŞTIKLARI TEK ŞEY

PAZAR SEPETLERİ”
Genel Başkan Yardımcımız Yalçın Karatepe öncülüğündeki Ekonomi Takımımız, 
politikalarımızı kamuoyuna aktarmak ve vatandaşların sorunlarını dinlemek üzere 
çıktıkları Türkiye turu kapsamında Eskişehir ve Kütahya'daydı.

"Pazarcı esnafı Ramazan’da olmamıza rağmen iş yapamamaktan, durgunluktan 
bahsediyor. Vatandaş da gelirinin ihtiyaçlarını karşılamaya yetmediğini ifade 
ediyor. Cumhuriyet Halk Partisi olarak emekli aylıklarının arttırılması gerektiğini 
yıllardır söylüyoruz. Hatta şimdi emeklilerimizin beklediği bayram ikramiyesi 
fikrinin de sahibi Cumhuriyet Halk Partisi olarak biziz. 4 bin liraya çıkarılan bayram 
ikramiyesi emeklilerimizde büyük bir hayal kırıklığına yol açmıştır. Erdoğan, son 
grup toplantısı sonrasında bir gazetecinin ilgili sorusuna, ‘Siz beni dolduruşa mı 
getirmek istiyorsunuz? 3 bin liradan 4 bin liraya çıktı. Daha ne istiyorsunuz?’ 
yanıtını vermişti. Sayın Cumhurbaşkanı vatandaşlarımız, özellikle emeklilerimiz sizi 
doldurmaya çalışmıyor. Emekli ikramiyesi sorusuna aracılık eden gazeteciler de 
emeklilerin sizi doldurmaya gayret ettiklerini ima etmiyor. Eğer vatandaşın neyi 
doldurmaya çalıştığını gerçekten merak ediyorsanız en yakın pazar yerine gidin. 
Emeklilerimizin doldurmaya çalıştıkları tek şey pazar sepetleri. Pazarda 
emeklilerimiz ihtiyaçlarını yarım kilo, 250 gram, adetle ifade edilebilecek şekilde 
satın alarak evlerine dönmek zorunda kalıyor.”
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“ÇORUM'DAKİ İNŞAAT USULSÜZLÜĞÜ
İDDİALARININ TAKİPÇİSİYİZ”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

Genel Başkan Yardımcımız Aylin Nazlıaka, Çorum İl Başkanlığı’nda düzenlediği 
basın toplantısında ilde soruşturması devam eden yazılım hilesiyle inşaat 
usulsüzlüğü iddialarına ilişkin değerlendirmede bulundu. 

“Yüreğimizi çok yakan bir haber basına yansıdı ve Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından bir soruşturma süreci başlatıldı. Ancak bir mühendisin yazılım 
programındaki bir açıktan faydalanarak bina inşaatlarının daha az betonla ve daha 
az demirle yapılabilmesi noktasında projeler hazırladığı, bunun en az 200 bina için 
geçerli olduğu, ayrıca beş mühendisin daha bu süreçte olabileceği yönünde 
birtakım iddialar var. Süreci yakından takip ediyoruz ve etmeye de devam 
edeceğiz. Depremde çok büyük acılar yaşadık. Bunların tekrarlanmaması adına bu 
konuda gerekli denetimlerin yapılması, gereken adımların atılması için iktidarı bir 
kez daha uyarıyoruz.”

 “KURUMLARI VE VATANDAŞLARIYLA
ÜLKE GÜVENLİĞİNİ FEDA EDİYORSUNUZ”

Adalet Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökçe Gökçen, TBMM 
Genel Kurulu’nda görüşülmekte olan Siber Güvenlik Kanunu Teklifi’nin 16. 
Maddesi üzerine konuşma yaptı.

“Tüm dünya yeni güvenlik parametrelerini tartışırken, siber güvenlik hem 
vatandaşımızın kişisel haklarını korumak için, hem de devletin güvenlik 
stratejilerini doğru belirlemek için önemlidir. Bu nedenle yeni tedbirlerin alınması, 
yeni düzenlemelerin yapılması, uzmanlardan destek alınması ve muhalefetin haklı 
uyarılarının dikkate alınması milli güvenlik gereğidir. Hak ve özgürlüklerin 
korunmasının gereğidir. Ancak siz, verileri koruyucu tedbirler almak yerine; 
verilerin sızdırılmasını haber yapanları, verilerin sızdırılmasına dikkat çekenleri, 
iktidara dönüp ‘Bakın burada bir sorun var, tedbir alın’ diyenleri, bu konuları 
araştıranları hedef almayı seçiyorsunuz. Türkiye’nin kurumları ve vatandaşlarıyla 
güvenliğini baskıcı bir anlayışa feda ediyorsunuz.”
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Genel Başkan Yardımcısı Gülşah Deniz Atalar, Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın keyfi 
uygulamalarını eleştirdi.

“İktidarın kültürel hegemonya inşa etme çabası, sanatın doğası gereği özgürlükçü 
karakteri karşısında başarısızlığa mahkûm olmaktadır. Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 
Yönetmen Kazım Öz’ün “Oy’una Geldik” filmine getirdiği yasak ve Kültür Emekçileri 
Sendikası Yöneticisi Burç Balcı hakkında açılan soruşturma, bunun iki örneğidir. Bir 
filmden bile korkan bir iktidar, hegemonya inşa edemez. Sanatı sansürlemek, toplumu 
düşünmemeye, sorgulamamaya zorlamaktır. Ancak tarih göstermiştir ki, hiçbir 
otoriter düzen sanatı susturmayı başaramamıştır. Kültür Emekçileri Sendikası 
yöneticilerine açılan soruşturma da gözdağıdır. Bakanlık kültür emekçilerine baskı 
uygularken, kendi sorumluluklarını görmezden geliyor. ‘Halk hesap verir, iktidar hesap 
vermez’ şeklinde kurulmak istenen düzene itiraz ediyoruz.”
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“OTEL YANGININDA HESAP VERMEYEN BAKANLIK,
EMEKÇİYE SORUŞTURMA AÇIYOR”




